様式Ａ

令和　　年　　月　　日

那須塩原市長　様

所在地
商号又は団体名
代表者氏名

事 前 相 談 申 込 書

　那須塩原市有財産利活用民間提案制度（寺子小学校跡地の利活用及びひがしなす保育園跡地の利活用）の提案検討に当たり、下記のとおり事前相談を申し込みます。

記

⑴　事前相談希望物件
　　☐物件番号１　旧寺子小学校
　　☐物件番号２　旧ひがしなす保育園

⑵　相談希望日時
第１希望　　　月　　　日（　）　　：　　～　　：
第２希望　　　月　　　日（　）　　：　　～　　：
　　第３希望　　　月　　　日（　）　　：　　～　　：

⑶　希望する実施方法
　　☐対面
☐オンライン

⑷　参加予定者
	所属
	役職
	氏名

⑸　担当者連絡先
	所属部署・氏名

	電話番号

	E-mail

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]⑹　提案予定の事業内容
	提案予定の事業内容

	使用予定の施設や範囲

	例：校舎、体育館及びプールを使用予定、校庭は使用しない。

	売却又は賃貸の希望、想定希望額

	例：売却を希望、想定希望額は1,000万円

	費用負担の想定

	例：校舎の改修工事費用100万円を想定